Actum in castro Premyslien' Feria Quinta post
Dominicam Reminiscere Quadragesimam proxima 26/II
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo.
Terlecki Korostynskiemu Oblivat.

Comparens personaliter coram Officio et Astito Pudentibz Pastren Capit
Premyslien' Nobilis Nudlau Terlecki Szymonowicz sanus mente et
corpore eandem a Tems Dchbz Junibz Jun idong suis quibusd propri
is emperent' recedendo p'ent uero Pastren Caponeale Premyslien' Junid
ni quo ad actum presentem attinet se cum Succombz ac bonis suis gnatoribz
totaliter et plenarie incorporando et subyciendo palam libere p'ue ac per
exp'ssum recognouit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in parta
nempe Puldwozyska Mislowskie nazwane in bonis Villa Rosochy Tra' et
Dctio Penti Premyslien' consistente cum omni p'missorum iure dominio et pro
prietate tituloz obligatoris cumqz omnibus et singulis bonorum eorunde
debitatibz p'entibus p'ouentibus redditibus p'modiis emol' fuerit ad
uenonibus quibusuis attinentibz exp'ertinentibz in Vno p'misso ad sol
ex p'misso iure domini proprietari' a succombz compet' p'ia non completa
pro se Recognosce Suis Succombz aut aliquopiam ves' p'ia non completa
venumita late longe ariemferentibz p'uar' p'at' natus Recognos
ken suis mehis et similibz ab antiquo extendit et iustitiam memorati
bona ipsemet Recognosciens tenent Sabuit exp' uel eius Succombz
ne p'ant a eadem seruiebant. Item ex nunc et d' p'len' extunc p'p'ia
Korostenki euius p'ont' hinc et ab actu p'ent in per in primo p'itacomb
uerton' Sancti Pauli Apli p'uarie venturu uere uide're Vadium
norum eorund' exenphonis summidz in p'at' eor' a omne iudicatum
no ad annam p' summa Quadragesima florenoni ad eadem omnia
uili et liquidi debiti mutuatibz per se Recognosce minuz per p'mpho
simili d'ict' p' p'ouersionis Sancti Pauli p'm terminis p'ap
determinant' annu et p'p'ia se continue et p'ent p'ite uenon
Vz ad realem bonorum p'fatrum exenphonem n'itacomb ad muni
onibz e' p'p'ia

Coram Officio Prætorii admissam in fundo bonorum prefatorum present
 obligatam per Muiatem et Nobiles duos offerre requiratur non dene
 gare imo debet et tenebitur eandem libere dare et effectuatim ad
 mittere datam et admissam eadem possessionem et fructum promissorum
 omnium presentibus inuadiat nullo modo tam per se quam per suas
 quauis submissas et subordinatas personas non impedire nec adimere
 primum Obligatarium suum et eius successores in promissis omnibus præ
 sentibus inuadiat nullo modo tam in toto quam in parte iniuriare ita
 ut idem Obligatarium suum cum successoribus suis quiete et pacifice
 in possessione presentium iugiter tenere habeat et possit de illis quod voluerit
 queat et possit ad exemptionem bonorum eorundem et summam
 memoratam totalem et indivisam exsoluere. Idem sub vade similis
 summe Quadraginta florenorum Polonicaum pereuntes Regente
 successores memorato obligatario suo uel eius successoribus
 ob non completionem omnium et singulorum promissorum tam in to
 to quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbent. Pro quo quidem vadio modo promissum ad sol
 uendum succubito ac re aliqua principali ex promissis non completa
 comprehendit promissis omnibus presentibus ex his memoratis Reuerendi
 Nobilis Nicolai Terleschi sue eius possessoris ad instantiam memorati
 Nobilis Gregorii Kostynski Obligatarij sui uel eius successorum
 ad Officium Prætorii Castrensis Præmorsen' extunc Regibus
 supradictis quo ad hunc respectat mediante semper in primo presentibus
 termino tanquam peremptorio stare iuris ac re iudicari vadium
 presentium suere in seroni presentibus satisfacere ac omne iudicatum
 presentibus debet et tenebitur seque ac suos successores ad eadem omnia
 inuenit et obligat presentibus. Nam terminum primum peremptorij
 et alios omnes exinde consequentes causas eundem terminum semper
 peremptorio vera firmitate promissioni minoris parte succumbent
 legatione intra uel extra Regnum seruitio militum ad munici
 menta ad Civitatem uel alij quibusvis dilationibus et.